● بیت اللہ کی تاریخ

● مسجد قباء اور مسجد نبویؐ کی تعمیر

● حضرت مسیح موعودؑ کی مہمان نوازی

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

جمعرات 22 دسمبر 2022ء | 27/جمادی الاول 1444 ہجری قمری | 22/رفح 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 281

فرمان رسول

عَنْ أَبِي ذَرٍّ قَالَ قَالَ لِي رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ اتَّقِ اللَّهَ حَيْثُمَا كُنْتَ وَأَتَّبِعِ السَّبِيَّةَ الْحَسَنَةَ تَتَحَبَّهَا وَخَاتِمِ النَّاسِ بِخُلُقِي حَسَنِ

(ترمذی کتاب البیہ والصلۃ باب ما جاء فی معاشرة الناس)